
 
 

Н А К АЗ  
 
від 23.09.2022   м. Запоріжжя  155.2/23.09.2022 

 

Про створення Комісії  
з питань академічної доброчесності 
 

З метою дотримання високих професійних стандартів у освітній 
та науковій діяльності Університету, запобігання порушення 
академічної доброчесності та забезпечення довіри до результатів 
оцінювання програмних результатів навчання та відповідно до Статуту 
Університету, Положення про академічну доброчесність здобувачів 
вищої освіти та науково-педагогічних працівників ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА»  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити Комісію з питань академічної доброчесності у складі: 
Голова Комісії:  Горчинська Юлія Вікторівна, бібліотекар служби 
проректора з науково-дослідної роботи; 
Заступник Голови Комісії:  Рагуліна Надія Вікторівна, доцент 
кафедри екології та економіки довкілля; 
Секретар:  Малій Христина Василівна, керівник науково-
дослідного департаменту; 
Члени Комісії: 

− Рекова Наталія Юріївна, перший проректор – проректор з 
навчальної роботи; 

− Кухар Володимир Валентинович, проректор з науково-
дослідної роботи; 

− Мойсеєнко Костянтин Євгенович, керівник департаменту 
управління якістю освіти та міжнародних проєктів; 

− Ровенська Вікторія Вячеславівна, завідувачка кафедри 
екології та економіки довкілля; 

− Шкрабак Ірина Володимирівна, завідувачка кафедри 
організації та автоматизації виробництва;  

− Пашинський Володимир Вікторович, завідувач кафедри 
базових галузей промисловості; 

− Володченкова Наталія Валеріївна, доцент кафедри екології та 
економіки довкілля; 

− Грудкіна Наталія Сергіївна, професор кафедри 
загальноосвітніх дисциплін; 

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

🌐 metinvest.university 

 mip@metinvestholding.com 
ЄДРПОУ 43663468 



− Койфман Олексій Олександрович, доцент кафедри організації 
та автоматизації виробництва; 

− Доброносов Юрій Костянтинович, доцент кафедри базових 
галузей промисловості; 

− Каменець В’ячеслав Ігорович, доцент кафедри базових 
галузей промисловості; 

− Сімкін Олександр Ісакович, професор кафедри організації та 
автоматизації виробництва; 

− Пікареня Дмитро Сергійович, професор кафедри екології та 
економіки довкілля; 

− Кружилко Олег Євгенович, професор кафедри екології та 
економіки довкілля; 

− Дзержинська Ольга Віталіївна, доцент кафедри організації та 
автоматизації виробництва; 

− Орлінська Ольга Вікторівна, професор екології та економіки 
довкілля; 

− Реков Юрій Васильович, доцент базових галузей 
промисловості; 

− Бойко Ігор Олександрович, доцент базових галузей 
промисловості; 

− Мірошниченко Вікторія Ігорівна, доцент організації та 
автоматизації виробництва; 

− Герасименко Олексій Васильович, доцент базових галузей 
промисловості; 

− Максимова Наталія Миколаївна, доцент кафедри екології та 
економіки довкілля; 

− Харченко Олександра Сергіївна, кафедри організації та 
автоматизації виробництва;  

− Матвеєв Олександр Миколайович, старший викладач кафедри 
організації та автоматизації виробництва; 

− Крупко Ігор Валерійович, доцент кафедри організації та 
автоматизації виробництва; 

− Пашинська Олена Генріхівна, професор кафедри організації 
та автоматизації виробництва; 

− Бурова Дар’я Володимирівна, старший викладач кафедри 
базових галузей промисловості; 

− Ткалич Ірина Миколаївна, старший викладач кафедри екології 
та економіки довкілля; 

− Накемпій Олена Костянтинівна, старший викладач кафедри 
екології та економіки довкілля; 

− Кайдан Наталія Володимирівна, доцент кафедри 
загальноосвітніх дисциплін; 



− Латишева Олена Володимирівна, доцент кафедри екології та 
економіки довкілля; 

− Закабула Олексій Юрійович, лаборант кафедри базових 
галузей промисловості; 

− Чиримпей Михайло Ігорович, лаборант кафедри екології та 
економіки довкілля; 

− Кошова Владислава Максимівна, лаборант кафедри 
загальноосвітніх дисциплін; 

− Сімакова Олександра Костянтинівна, лаборант кафедри 
організації та автоматизації виробництва.  

 
2. Комісії у своїй діяльності керуватись Положенням про академічну 

доброчесність здобувачів вищої освіти та науково-педагогічних 
працівників ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА», загальнодержавними та внутрішньо 
університетськими нормативними документами. 
 

3. Доручити Комісії з питань академічної доброчесності: 

−  реалізовувати розгляд звернень щодо фактів порушень 
законодавства, Положення про академічну доброчесність 
здобувачів вищої освіти та науково-педагогічних працівників 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА»; 

− надавати пропозиції адміністрації Університету 
(факультетам, кафедрам, відокремленим структурним 
підрозділам) щодо застосування окремих видів 
відповідальності на учасників освітнього процесу в разі 
встановлення фактів порушення академічної доброчесності; 

− здійснювати моніторинг дотримання відповідної академічної 
політики Університету. 

Відповідальний: Голова комісії Горчинська Ю. В. 
Термін виконання: постійно. 

 
4. Завідувачам кафедр довести до причетних працівників зміст 

даного наказу в оперативному порядку.  
Відповідальний: завідувачі кафедр. 
Термін виконання: до 1 жовтня 2023 р. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-дослідної роботи Кухаря В. В. 

 
 
 

Ректор      Олександр ПОВАЖНИЙ  



Проєкт наказу вносить:  

 

Проректор з 

науково-дослідної роботи       Володимир КУХАР 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Голова комісії Юлія ГОРЧИНСЬКА 

 

Заступник Надія РАГУЛІНА 

 

Секретар Христина МАЛІЙ 

 

Перший проректор – проректор  

з навчальної роботи 

 

Наталія РЕКОВА 

 

Керівник департаменту  

управління якістю освіти  

та міжнародних проєктів 

 

 

Костянтин МОЙСЕЄНКО 

 

Завідувачка кафедри екології  

та економіки довкілля 

 

Вікторія РОВЕНСЬКА 

 

Завідувачка кафедри організації  

та автоматизації виробництва 

 

Ірина ШКРАБАК 

 

Завідувач кафедри базових  

галузей промисловості 

 

Володимир ПАШИНСЬКИЙ 

 
 


